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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2023 for Engesvang Vandværk a.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Engesvang, den 20. marts 2024

Bestyrelse

Niels Henrik Jensen Frank Nielsen Mikael Rosenbeck
Formand Næstformand Kasserer

Martin Skotte Søren Staal Larsen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til andelshaverne i Engesvang Vandværk a.m.b.a

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Engesvang Vandværk a.m.b.a for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ikast, den 20. marts 2024

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Ole Baastrup Søndergaard
statsautoriseret revisor
mne10823
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Selskabsoplysninger

Selskabet Engesvang Vandværk a.m.b.a

Birkevej 18

7442 Engesvang

Telefon: 20634322

CVR-nr.: 32 72 48 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Niels Henrik Jensen, Formand

Frank Nielsen, Næstformand

Mikael Rosenbeck, Kasserer

Martin Skotte

Søren Staal Larsen

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

Bankforbindelse Vestjysk Bank, Østergade, Ikast
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Ledelsesberetning

2023 er overstået, og vandværket kan berette om et år uden nævneværdige driftsforstyrrelser. I lednings-

nettet har der været et større spild som følge af lækager. Desuden har der været et par nye tiltag og ho-

vedrengøring af rentvandstanken. 5 nye forbrugere er registreret ved vandværket i 2023.

Vandværket har igennem 2023 haft et stort vandspild. 27 % af den udpumpede vandmængde er forsvun-

det ud af et eller flere huller i ledningsnettet. Spildet er naturligvis mere, end vi kan acceptere, og

hullerne skal findes. De seneste år har spildet været omkring 7-8 % - og der skal det som minimum ned

igen. Arbejdet har høj prioritet i 2024.

Rentvandstanken blev i 2023 rengjort og inspiceret. Imens arbejdet stod på, modtog Engesvang vand fra

Bording. 

I juni måned afholdte vandværket åbent hus. På dagen var der rundvisning på værket og gang i grillen.

Der var mange, som lagde vejen forbi arrangementet. Vi tænker at gentage succesen igen i 2024. 

I 2023 havde Engesvang Vandværk 1.037 betalende forbrugere, der tilsammen brugte 109.963m³ vand.

Forbrugstilgangen på 26 forbrugere i forhold til 2022 stammer hovedsageligt fra justeringer, som Energi

Ikast har lavet efter indførelse af nyt system i 2022. 

Vi forsætter med at rydde op i byens ledningsnet, så vi kan få vandspildet under kontrol. Metoderne er

etablering af målere i ledningsnettet kombineret med natarbejde, hvor dele af ledningsnettet lukkes ned.   

Bestyrelsen ser frem til et godt 2024 med nye projekter og masser af rent vand i hanerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke andelsselska-

bets finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Engesvang Vandværk a.m.b.a er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse A-virksomhed. 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabs-

perioden, og vise, om opkrævede beløb hos medlemmerne er tilstrækkelige.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget.

Vandværket er underlagt det generelle "hvile i sig selv" -princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller

underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel

overdækning anføres som negativ indtægt ("der er opkrævet for meget"), mens en eventuel underdækning

anføres som et tillæg til indtægterne ("der er opkrævet for lidt").

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indeholder alle årets omkostninger, der kan henføres til vandværkets indvinding og

distribution af vand, herunder vedligeholdelse og løn.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter vedrørende finansielle forpligtelser. Finansielle omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til vurderingsværdier foretaget i 1992 med tillæg af kostprisen for fore-

tagne investeringer og med fradrag af foretagne afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Udgangspunktet for værdiansættelsen af ledningsnet, værker, boring mv. er en vurdering anlagt i 1992.

Udgangspunktet for værdiansættelsen af bygningerne er foretaget på grundlag af den offentlige vurdering

i 1992.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid

Bygninger 25 år

Ledningsnet 50 år

Værker og boringer 20 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforrin-

gelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-

ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Overdækning

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i sig

selv" -princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023 2022

2 Nettoomsætning 1.115.079 1.571.089

Over-/underdækning 141.352 752.608

3 Driftsomkostninger -568.833 -1.597.006

4 Andre eksterne omkostninger -219.586 -185.581

Bruttoresultat 468.012 541.110

7 Personaleomkostninger -166.397 -201.454

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -291.582 -326.320

Driftsresultat 10.033 13.336

8 Øvrige finansielle omkostninger -10.033 -13.336

Årets resultat 0 0
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2023 2022

Anlægsaktiver

9 Ledningsnet 5.081.192 5.311.273

9 Boringer 0 12.196

9 Værker 33.030 67.524

9 Bygninger 176.200 191.011

Materielle anlægsaktiver i alt 5.290.422 5.582.004

Anlægsaktiver i alt 5.290.422 5.582.004

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 46.964 53.788

Varebeholdninger i alt 46.964 53.788

Andre tilgodehavender 22.750 73.763

10 Andre offentlige tilgodehavender 17.293 283.898

Periodeafgrænsningsposter 0 18.638

Tilgodehavender i alt 40.043 376.299

Indestående i Vestjysk Bank 1.292.419 340.074

Omsætningsaktiver i alt 1.379.426 770.161

Aktiver i alt 6.669.848 6.352.165
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Balance 31. december

Passiver

Note 2023 2022

Gældsforpligtelser

11 Overdækning 5.927.771 6.069.123

Langfristede gældsforpligtelser i alt 5.927.771 6.069.123

Skyldig vedrørende slutafregning 63.880 143.676

Leverandørgæld 37.328 113.341

12 Anden gæld 640.869 26.025

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 742.077 283.042

Gældsforpligtelser i alt 6.669.848 6.352.165

Passiver i alt 6.669.848 6.352.165

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værker, boringer, bygninger og de tilhørende installationer samt ledningsnet, er værdiansat med

udgangspunkt i en vurdering anlagt i 1992 med tillæg af afholdte omkostninger til nyanskaffelser

og med fradrag af foretagne afskrivninger. Der er usikkerhed forbundet med vurderingen af må-

lingen til standardpriser.

2023 2022

2. Nettoomsætning

Fast årlig afgift 630.755 598.818

Vandafgift 552.423 573.175

Statsafgift 700.466 730.225

Salg af måleroplysninger 22.750 21.896

Statsafgift til afregning -866.073 -730.225

Nye tilslutninger 74.399 377.200

Faktureret reparationer af jordledninger mv. 359 0

1.115.079 1.571.089

3. Driftsomkostninger

Elforbrug 125.950 110.556

Reparation og vedligeholdelse af værket 152.985 196.573

Reparation og vedligeholdelse af ledningsnet 95.954 1.138.896

Filtermaterialer 56.769 47.226

Vandanalyser 7.289 28.857

Serviceaftaler 129.886 74.898

568.833 1.597.006

4. Andre eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger, jf. note 5 209.858 176.843

Øvrige omkostninger, jf. note 6 9.728 8.738

219.586 185.581
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Noter

2023 2022

5. Administrationsomkostninger

Telefon og internet 5.263 5.858

Gebyrer 4.000 4.023

Revisorhonorar 26.700 25.166

Regnskabs- og bogholderimæssig assistance 8.600 0

Forsikringer 13.003 9.260

Ejendomsskatter 9.960 9.703

Administrationsgebyr 73.738 63.974

Kontingenter og faglitteratur 68.594 48.894

Tab på debitorer 0 9.879

Øvrige omkostninger 0 86

209.858 176.843

6. Øvrige omkostninger

Møder og generalforsamling 8.466 5.911

Kursusudgift 415 0

Befordringsgodtgørelse 847 827

Sponsorater 0 2.000

9.728 8.738

7. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 166.397 201.454

166.397 201.454

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

8. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, bank 6.620 10.431

Renter og gebyrer skattekontoen 3.413 2.905

10.033 13.336
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Noter

9. Materielle anlægsaktiver

Ledningsnet Boringer Værker Bygninger

Kostpris 1. januar 2023 11.503.951 1.160.996 1.457.712 913.725

Kostpris 31. december

2023 11.503.951 1.160.996 1.457.712 913.725

Af- og nedskrivninger 1.

januar 2023 6.192.678 1.148.800 1.390.188 722.714

Årets afskrivninger 230.081 12.196 34.494 14.811

Af- og nedskrivninger 31.

december 2023 6.422.759 1.160.996 1.424.682 737.525

Regnskabsmæssig værdi

31. december 2023 5.081.192 0 33.030 176.200

31/12 2023 31/12 2022

10. Andre offentlige tilgodehavender

Tilgodehavende moms 0 234.747

Skattekontoen 17.293 0

Tilgodehavende statsafgift 0 49.151

17.293 283.898

11. Overdækning

Overdækning primo 6.069.123 6.821.731

Årets over-/underdækning -141.352 -752.608

5.927.771 6.069.123

12. Anden gæld

Skyldig moms 136.163 0

Skyldig A-skat 7.456 25.818

Skyldig statsafgift 497.250 0

Skattekontoen 0 207

640.869 26.025
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document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
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signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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  "sub": "71b1215c-9133-4989-8fb1-2907e6590a0a",

  "transaction_id": "f6c7e6f8-58fe-4de5-88e4-b2875b9cbf3e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmQ2NzAzMzktZmNlNi00YjM5LWIxN2ItOTEyYzZlMGQzZDA4fDAwMDAwMDAxfDMyMDljMjY3LTkwOGYtNDljOS05MjkzLWZiYzQ0NDIzNjAxZHwyNTE2NDkzNDE=",

  "signedAtUtc": "2024-03-20T17:12:10.9131967Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251649341",

  "agreementId_5fe8adPsHHZ251649341": "5fe8adPsHHZ251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_4840f0kWNmS251649341": "4840f0kWNmS251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_852bf5xtjrJ251649341": "852bf5xtjrJ251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_3d7c47mSzwN251649341": "3d7c47mSzwN251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "ZqijHM5NiOQLUD8ROAfaxA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711041565",

  "birthdate": "1977-11-01",

  "exp": "1711045166",

  "iat": "1711041566",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "c6cfc6dc-1478-4828-83a3-5f6d4924e889",

  "name": "Niels Henrik Jensen",

  "nonce": "638466383250588132.Y2Q1ZWFiNmMtOGU1Yy00YzdmLWI0NTMtZjljOTQ0YzllNjg4NDlkOTM0ZjgtNDVkOC00MzM2LWE0NjktMzM0OTA5YzIzOTQ3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "71b1215c-9133-4989-8fb1-2907e6590a0a",

  "rat": "1711041527",

  "sid": "0d7a6343-b803-4683-bd3d-02f68eaa684e",

  "sub": "71b1215c-9133-4989-8fb1-2907e6590a0a",

  "transaction_id": "96884526-ac62-4d10-b674-a6229058beef",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmQ2NzAzMzktZmNlNi00YjM5LWIxN2ItOTEyYzZlMGQzZDA4fDAwMDAwMDA3fDg5NDk2NGRjLWYxMWUtNGIxNS04NDRmLTU0NTZiODIzYzU0Y3wyNTE2NDkzNDE=",

  "signedAtUtc": "2024-03-21T17:19:34.3409047Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251649341",

  "agreementId_5fe8adPsHHZ251649341": "5fe8adPsHHZ251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "2a4aLb4muXPhnXTXX_HY3g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1711023618",

  "birthdate": "1959-06-02",

  "exp": "1711027219",

  "iat": "1711023619",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "61dd7206-ddd2-4af3-ad4d-eed6967fc5ac",

  "name": "Ole Baastrup Søndergaard",

  "nonce": "638466203828094547.ZTQ2ZTU5MzctZWEyMi00YzE4LTkyZjItNWUwMzc0OTQxMWFmZWQ2OGM4NjMtOTVmMi00YTc2LWIxYWQtOGRmYTJkZjllZDEz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b",

  "rat": "1711023584",

  "sid": "e3d7cc65-18cf-4504-b7f9-ef567a2a05bf",

  "ssn": "15807776",

  "sub": "3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b",

  "transaction_id": "d2f2be49-6b2b-4a3b-82e7-6b63e599fa51",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmQ2NzAzMzktZmNlNi00YjM5LWIxN2ItOTEyYzZlMGQzZDA4fDAwMDAwMDA2fDNmZjllNWRlLTc5NmUtNGJlNy1iNGFiLTdjNjAwMGM4MjJmOXwyNTE2NDkzNDE=",

  "signedAtUtc": "2024-03-21T12:20:48.6549216Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251649341",

  "agreementId_5fe8adPsHHZ251649341": "5fe8adPsHHZ251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4840f0kWNmS251649341": "4840f0kWNmS251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3d7c47mSzwN251649341": "3d7c47mSzwN251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "dl0XM_6ReMoP7LUKPo9JSA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1710932789",

  "birthdate": "1970-05-14",

  "exp": "1710936390",

  "iat": "1710932790",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "37f0c707-f98d-45ee-96a1-b1f0017a9258",

  "name": "Søren Larsen",

  "nonce": "638465295609674254.ZWM0YzNkYjQtYzBlMi00NDk5LThmMWQtYjI5MmEyNTE0YmJkOTM5Y2Q3YTQtYzA1My00ZjJiLWIyNzgtZDFhZDcxMjc5ZmU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ce213551-dd4a-4d9e-b620-52da7aae5002",

  "rat": "1710932762",

  "sid": "e7812942-d2b5-4390-92fa-e9c424bac1e8",

  "sub": "ce213551-dd4a-4d9e-b620-52da7aae5002",

  "transaction_id": "1abdc9c0-5fcc-46f2-923a-82063474656c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmQ2NzAzMzktZmNlNi00YjM5LWIxN2ItOTEyYzZlMGQzZDA4fDAwMDAwMDA1fDQ3OGIyOGQxLWZhNmQtNDI3OS1iYzQxLWQzYzM4MjcwMGJmMXwyNTE2NDkzNDE=",

  "signedAtUtc": "2024-03-20T11:07:32.1987992Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251649341",

  "agreementId_5fe8adPsHHZ251649341": "5fe8adPsHHZ251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4840f0kWNmS251649341": "4840f0kWNmS251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_852bf5xtjrJ251649341": "852bf5xtjrJ251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_3d7c47mSzwN251649341": "3d7c47mSzwN251649341 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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